[image: ]
Администрация
муниципального образования
«Усть - Лужское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2025 г. № 191
Об утверждении Плана действий по ликвидации
аварийных ситуаций в системе централизованного
теплоснабжения с применением электронного
моделирования системы теплоснабжения
МО «Усть-Лужское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии с п. 4 ст. 20 Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Приказа Минэнерго России от 13.11.2024 №2234 «Об утверждении правил обеспечения готовности к отопительному сезону и порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному сезону и порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному сезону», администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций в системе централизованного теплоснабжения с применением электронного моделирования системы теплоснабжения МО «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области (далее – План действий), согласно приложению.

2. В течении 15 календарных дней с даты утверждения Плана действий разместить его в полном объеме на официальном сайте администрации МО «Усть - Лужское сельское поселение» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 								П.И. Казарян

Черненко Л.И.,

image1.png